АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ РОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КЫЗЫЛСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА

ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ»

ПРИКАЗ №

г. Кызыл         «31» августа 2021 г

«О зачислении студентов на базе среднего общего образования (11 кл.)

по очной форме обучения АНОО ПО «КТЭиП ПК»

Руководствуясь Уставом техникума, согласно Правилам приема в

АНОО ПО «КТЭиП ПК», согласно договорам об оказании платных

образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов очного отделения АНОО ПО «КТЭиП ПК»

по специальностям: «Экономика и бухгалтерский учет», «Банковское дело»,

«Право и организация социального обеспечения», «Правоохранительная

деятельность» «Туризм», «Прикладная информатика», «Технология

продукции общественного питания и Право и судебное администрирование»,

согласно приложениям №1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8

• «Экономика и бухгалтерский учет» (Приложение №1)

• «Банковское дело» (Приложение №2)

• «Право и организация социального обеспечения» (Приложение №3)

• «Правоохранительная деятельность» (Приложение 4)

• «Туризм» (Приложение №5)

• «Информационные системы и программирование» (Приложение №6)

• «Поварское и кондитерское дело» (Приложение №7)

• «Право и судебное администрирование» (Приложение 8)

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК»      О.П. Кондрашова

           Приложение № 1

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Экономика и бухгалтерский учет» на базе 11 кл.

1. Амбар Александр Алексеевич

2. Буянды Инга Владиславовна

3. Ким Эртине Самбаевич

4. Оюн Элбек Николаевна

5. Сундуй Айлуна Монгун-ооловна

6. Чымбалак Алдын-Сай Альбертовна

Приложение № 2

СПИСОК абитуриентов,

зачисленных в студенты КТЭиП по специальности «Банковское дело»

на базе 11 кл.

1. Дамдын Айлин Артуровна

2. Кара-Сал Белекмаа Бурун-ооловна

3. Монге Начын Белекович

4. Чооду Кежик Шолбанович

5. Эртине Чойгана Мергеновна

Приложение № 3

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Право и организация социального обеспечения»

на базе 11 кл.

1. Анзат Дамырак Уран-ооловна

2. Балдан Батыр Буянович

3. Донгак Долаан Омакович

4. Донгак Марат Романович

5. Кара-Сал Аялга Аясовна

6. Куулар Аюрзана Мергеновна

7. Ондар Шенне Владимировна

8. Оюн Айдыс Вадимович

9. Ондар Аннела Ай-Дашовна

10. Ооржак Ай-Суу Сергеевна

Приложение № 4

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Правоохранительная деятельность» на базе 11 кл.

1. Долзат Солангы Омаковна

2. Идам Долума Омаковна

3. Монгуш Долаана Дамбаевна

4. Оюн Буян Аликович

5. Топтан Норянг Буянович

6. Хураган-оол Николай Александрович

7. Хирваа Аганак Акимович

Приложение № 5

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Туризм» на базе 11 кл.

1. Сат Дмитрий Шындорович

Приложение № 6

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Информационные системы программирование»

на базе 11 кл.

1. Ооржак Андриана Ивановна

2. Прохорченко Николай Николаевич

Приложение № 7

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Поварское и кондитерское дело»

на базе 11 кл.

Приложение № 8

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Право и судебное администрирование»

на базе 11 кл.

1. Байкара Уяна Аполлоновна

2. Даваа Начын Кудерекович

3. Дажымба Даяна Денисовна

4. Даспаанчык Дамырак Эресовна

5. Донгак Экер Орланович

6. Донгак Начын Шолбанович

7. Иргит Билзек Эрес-оолвна

8. Намдал Аюна Сайдаашовна

9. Кертик-оол Субудай Октябрьович

10. Куулар Айгуль Эрес-ооловна

11. Куулар Арбак Алексеевич

12. Лопсан-Комбу Чаян Шолбанович

13. Монгуш Айран-Шойгу Андреевич

14. Ооржак Долаан Орлановна

15. Тары – Сурун Александра Артуровна